PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070, тел. 2-22-30

25 июля 2014 года

РЕШЕНИЕ № 46/16
	О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1609, 1610, 1623, 1630, 1633 с правом решающего голоса, руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, решением Избирательной комиссии Алтайского края от 30.05.2013 № 56/507-6 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края», территориальная избирательная комиссия Топчихинского района Алтайского края  решила:
1. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
	№

п/п
	№ избира-тельного участка
	ФИО
	Дата рождения
	Должность, место работы
	Кем предложен

	1
	1609
	Суворову
Олесю
Сергеевну

	03.03.1980
	ведущий специалист комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района
	Топчихинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края

	2
	1610
	Леонтьеву Наталию Сергеевну
	18.04.1963
	специалист по социальной работе Управления социальной защиты населения по Топчихинскому району
	Топчихинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края

	3
	1623
	Пешкову Наталью Викторовну
	27.05.1975
	уборщица помещений МКОУ Переяс-ловской средней общеобразова-тельной школы
	Алтайское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	4
	1630
	Козликину Олесю Владимировну
	14.10.1974
	культорганизатор Сидоровского сельского Дома культуры МБУК «Топчихинский центральный Дом культуры»
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5
	1630
	Таскину

Веру Алексеевну
	08.08.1967
	старший бухгадтер ООО «Олваде»
	Сидоровский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края

	6
	1633
	Костромину Ирину Александровну
	20.01.1990
	учитель начальных клас-сов МКОУ Листвянской основной общеобразова-тельной школы
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

2. Выдать назначенным членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.

3. Предложить Избирательной комиссии Алтайского края исключить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края вышеназванных лиц.
4.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

5. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям избирательных участков  №№  1609, 1610, 1623, 1630, 1633.

6. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде комиссии и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

7.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии.
	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева